[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
              АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.12.2019      № 1161

Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О признании  утратившим силу постановление

Администрации Октябрьского района

Курской области от 14.01.2019 № 14

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Октябрьского района Курской области, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 14.01.2019 № 14 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 01.09.2017 № 961».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Управляющего делами Администрации Октябрьского района Курской области Котову М.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области

              О.А.Быковский

Глава Октябрьского района
Курской области

О.А. Быковский